

**Қазақстан Республикасы
Ұлттық ғылым академиясының
корреспондент-мүшесі
Ә. М. ОМБАЕВ 75 жаста**



Омбаев Абдирахман Молданазарұлы, ауыл шаруашылығы ғылымдарының докторы, профессор, «Қазақстанның еңбек сіңірген қызметкері», Қазақстан Республикасының ғылым, техника және білім саласындағы мемлекеттік сыйлығының иегері, Қазақстан Республикасы Ұлттық ғылым академиясының корреспондент-мүшесі, Ресей ғылым академиясының шетелдік мүшесі, Монғолия ауыл шаруашылық ғылымдары академиясының академигі, Қазақстан Республикасының еңбек сіңірген өнертапқышы, Монғолияның ауыл шаруашылығының құрметті қызметкері.

Омбаев Абдирахман Молданазарұлы 1949 жылы 1 қаңтарда Түркістан облысы Отырар ауданының Қара-Қоңыр (қазіргі Шәмші Қалдаяқов) ауылында дүниеге келген.

1971 жылы Алматы қаласының Ветеринария институтының Қызыл Ту орденін бітіргеннен кейін, Абдирахман Молданазарұлы Омбаев өзінің мансабын қаракөл қойының Қазақ ғылыми-зерттеу институтының селекция және генетика кафедрасының аға лаборанты болып бастады (Шымкент қ.). 1973 жылдан 1976 жылға дейін Бүкілодақтық мал шаруашылығы ғылыми-зерттеу институтының аспиранты (Мәскеу қ.). 1976 жылдан 1991 жылға дейін кіші ғылыми қызметкер, аға ғылыми қызметкер, қаракөл, қой еті және сүт өнеркәсіптік өндірісінің зертханасының меңгерушісі, қаракөл ҚазҰҒЗИ-дың ғылым жөніндегі директордың орынбасары лауазымын атқарды.

1992 жылдан 1994 жылға дейін - Оңтүстік Қазақстан облысының Созақ аудандық әкімшілігінің әкімі болып тағайындалды. 1994-1997 жылдар аралығында Қазақтың Қаракөл ғылыми-зерттеу институтының директоры, «Оңтүстік-Батыс ауылшаруашылық ғылыми-өндірістік орталығы» РМК бас директоры, ЖШС «Оңтүстік-Батыс ауыл шаруашылығы ғылыми-зерттеу институты» бас директоры, ЖШС «Оңтүстік-Батыс мал шаруашылығы және өсімдік шаруашылығы ҒЗИ» бас директоры, «Қазақ мал шаруашылығы және жемшөп өндірісі ғылыми-зерттеу институты» ЖШС-нің бас директоры қызметтерін атқарды.

Омбаев Абдирахман Молданазарұлы - 422 ғылыми еңбектің авторы. 2 монография, отандық және шетелдік жетекші ғылыми журналдарда жарық көрген 14 кітабы әлемдік ғылыми қауымдастықтың меншігіне айналды. Бұл жұмыстарда қой шаруашылығы, түйе шаруашылығы, сүт және

